ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

о внесении изменений к ДОГОВОРУ

 ОБ   ОБРАЗОВАНИИ  НА  ОБУЧЕНИЕ  ПО  ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ

МДОУ детский сад

комбинированного вида № 136

681017, Хабаровский край,

г. Комсомольск-на-Амуре

улица Гагарина 8 корп. 2

«_09_»_января_2025_г.
(дата заключения договора)

                    Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида   №

136, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» на основании лицензии на право образовательной ведения

деятельности (№ Л035-01286-27/00238304, регистрационный № 1573), выданной Министерством образования

и науки Хабаровского края от 24 апреля 2014 г. бессрочно,  в лице и.о. заведующего Ушаковой Любови

Александровны, действующей на основании Устава, постановления главы города Комсомольска-на-Амуре от

26.12.2024 № 33-пн с одной  стороны и

_________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью и статус представителя несовершеннолетнего)

именуемый(ая)  в дальнейшем «Заказчик» и действующий на основании ___________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

(наименование и реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя «Заказчика»)

в интересах несовершеннолетнего

_________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего обучающегося)

именуемого в дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые  Стороны, заключили

  ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ  О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  К ДЕЙСТВУЮЩЕМУ   ДОГОВОРУ  ОБ   ОБРАЗОВАНИИ  НА  ОБУЧЕНИЕ

ПО  ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ  ПРОГРАММАМ

о  нижеследующем:

            В  соответствии   с   Постановлением   администрации  г. Комсомольска-на-Амуре  Хабаровского  края

от   27.12.2024г. №  3011-па «Об установлении  тарифов  на услуги, предоставляемые муниципальными

образовательными  учреждениями  города Комсомольска-на-Амуре на 2025 год»

1. п.1.2. читать  в следующей редакции:

1.2. Срок  освоения  образовательной   программы  в соответствии с учебным планом  составляет ____

учебных часа, ______  месяцев (лет) с «__» __________ 202__г.  по «__» ___________ 202__ г.

Срок обучения по индивидуальному учебному плану, в том числе ускоренному обучению, составляет

__-___ (месяцев, лет)

2. п. 4.1. читать в следующей редакции:

4.1. Полная стоимость платной образовательной услуги  за  весь период обучения Обучающегося

составляет _____  (__________________) рублей 00 копеек, из  расчёта  ______ (___________________)

рубль (ей) 00 копеек за одно занятие, количество занятий  в  неделю___, всего занятий ____.

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за исключением

увеличения стоимости указанных услуг с учётом уровня инфляции,  предусмотренного  основными

характеристиками  федерального  бюджета на  очередной финансовый год и плановый период.

3.  Дополнительное соглашение  составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

9. Адреса и реквизиты сторон

Исполнитель:

Заказчик: Обучающийся:

МДОУ  детский сад  комбинированного

вида  № 136;

681017, Российская Федерация,

Хабаровский край,

г. Комсомольск-на-Амуре,

улица  Гагарина 8 корп.2

тел. 57-86-01

ОГРН 1022700521304

ОКПО 50424580

ИНН 2727001674

КПП 270301001

Л/С 20226Щ52420

Р/С 40102810845370000014

БИК 040813001

ГРКЦ ГУ Банка России

по Хабаровскому краю г. Хабаровск

_________________________________

_________________________________

_________________________________

фамилия, имя, отчество (при наличии)

Документ, удостоверяющий личность:

_________________________________

Серия________№__________________

выдан ___________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

Дата выдачи______________________

Адрес регистрации:________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

фамилия, имя, отчество (при наличии)

Свидетельство о рождении:

Серия________№__________________

выдан ___________________________

___________________________________

___________________________________

_____________________________

Дата выдачи______________________

Адрес регистрации:________________

___________________________________

_______________________________

___________________________________

_______________________________

И.о. заведующего МДОУ № 136

___________________ Л.А. Ушакова

«____» __________20___г.

        М.П.

Телефон:

_________________________________

Дата заполнения

«_09_» _января_ 2025_  г.

______________ (_________________)

        подпись             расшифровка